
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 8
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D075783 4 25 79 0 D032475 0 52 93 1
05.41 8 25 79 0 02.58 0 45 88 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 18 94 0 000000 2 45 99 1
01.00 2 26 92 0 01.00 0 53 90 1

21 94 344 0 2 195 370 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D102180 3 36 85 0 D016111 2 35 91 1
07.38 2 35 79 0 02.55 4 35 89 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 81 1 000000 4 35 80 0
01.00 2 42 80 0 01.00 1 36 87 1

9 149 325 1 11 141 347 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D102186 2 38 67 0 D041117 3 36 88 1
05.51 1 45 75 1 04.56 4 27 81 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 80 0 000000 1 44 86 1
01.00 1 35 80 0 01.00 3 34 87 1

6 161 302 1 11 141 342 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

D102182 5 25 85 0 D102187 1 43 78 1
11.38 5 30 70 0 08.54 2 43 75 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 27 70 0 000000 1 42 93 1
01.00 1 43 80 1 01.00 3 34 79 0

15 125 305 1 7 162 325 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D102185 1 45 80 1 D102188 3 34 84 0
06.46 1 33 94 1 01.57 1 34 73 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 73 0 000000 8 25 85 1
01.00 0 43 81 1 01.00 1 35 86 0

4 157 328 3 13 128 328 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D102184 1 42 78 1 D065471 2 36 76 0
04.43 0 43 93 1 06.60 3 36 82 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 88 1 000000 1 50 86 0
01.00 1 45 84 0 01.00 2 44 86 1

3 183 343 3 8 166 330 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

58 869 1947 9 2 52 933 2042 15 4

Gesamt Kegel 2816 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 2975 2
Tabellenpunkte 0 : 2

Brandenburg

Vorname, Name

Vorname, Name

124

110

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Dieter, Härtelt

Norbert, Reimann

Vorname, Name

0

120
0

115
123

Reinhard, 
Häberling

0

105

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Renate, Schuster

117
122

438

ESV Lok Cottbus 4
Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

474

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
141
129

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

496

1

456

118

01

Janusz, Pelich

136
130

118
112

115

1

0Awsp. Vorname, Name

Günter, Schmidt

Rolf, Kosla

0

0
135

1

Vorname, Name

145

Vorname, Name

133

Ges

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

126
124

1

488
Ges

121

12:07 Uhr

Spiel Nr.
86

Cottbus

09:05 Uhr
Liga/Klasse: Kreisklasse Spree-Neiße

121
114

Ges

118

14.12.2014

ESV Lok Cottbus 3

Bahnanlage:

Spielbeginn:

ESV Lok Cottbus e.V.

123

130

Vorname, Name

Manfred, Jatzlauk

Wolfram, Eckart

Vorname, Name

483

124
108

0

Christa, Boesler

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Gerald, Schmidt

Awsp. Vorname, Name

0

104
104

112

Ges

Awsp. Vorname, Name

Bernd, Laskowski

0
144
143
565

136

125

109

Ges

121

97

GesVorname, Name

Ges

485

100

Ges

120

Endstand

gK

2816 2975

Ergebnisdienst: Michael Baron 
Tel.: 03265/9554207

Mail: mb1504@web.de

463

526

123
430

127

121

113
487

Ges

107
118

110


